关于焦作市城乡一体化示范区苏家作乡东官庄村

不动产首次登记的公告

（第二批）

                                                                      编号：20211100002

   经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》

第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2021 年 11 月 22 日之前）

将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使

用权证及房屋所有权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号 不动产面积
宅基地批准

面积
用途 备注

1 毋乃杨
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00034F99990001
384.37/

167
农村宅基地/

485.79 住宅

2 邱百江、邱二刚
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00035F99990001
379.52/

167
农村宅基地/

573.49 住宅

3 毋啟孝
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00064F00010001
241.98/

167
农村宅基地/

192.36 住宅

4 邱柏韬
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00098F99990001
190.37/

167
农村宅基地/

96.99 住宅

5 邱元德
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00099F00010001
52.31/

52.31
农村宅基地/

52.31 住宅

6 琚克荣
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00101F99990001
212.46/

167
农村宅基地/

137.37 住宅

7 邱百臣
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00102F00010001
190.55/

167
农村宅基地/

76.3 住宅

8 毋乃科
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00103F00010001
175.83/

167
农村宅基地/

74.75 住宅

9 毋乃贞
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00104F00010001
222.72/

167
农村宅基地/

95.65 住宅

10 毋启富
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00107F99990001
408.36/

167
农村宅基地/

214.68 住宅

11 王长文
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00113F99990001
423.09/

167
农村宅基地/

288.31 住宅

12 田喜成
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00119F99990001
393.80/

167
农村宅基地/

666.77 住宅

13 田胖
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00122F99990001
426.40/

167
农村宅基地/

563.78 住宅

14 邱国际
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00155F99990001
367.15/

167
农村宅基地/

106.35 住宅

15 邱建军
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00162F00010001
218.29/

167
农村宅基地/

80 住宅

16 毋致来
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00168F99990001
187.20/

167
农村宅基地/

160.77 住宅

17 邱涛
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00169F00010001
151.60/

151.6
农村宅基地/

73.06 住宅

18 程秀兰
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00170F00010001
206.45/

167
农村宅基地/

71.51 住宅

19 邱营芝
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00172F00010001
168.64/

167
农村宅基地/

71.75 住宅

20 毋小宾
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00174F00010001
48.65/

48.65
农村宅基地/

48.65 住宅

21 毋东芳
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00175F00010001
120.31/

120.31
农村宅基地/

51.95 住宅

22 毋乃德
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00176F00010001
120.99/

120.99
农村宅基地/

52.16 住宅

23 毋旭旭
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00178F99990001
271.39/

167
农村宅基地/

83.59 住宅

24 毋致甫
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00179F00010001
53.23/

53.23
农村宅基地/

53.23 住宅

25 毋致水
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00187F00010001
405.83/

167
农村宅基地/

458.71 住宅

26 毋启祥
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00188F00010001
214.23/

167
农村宅基地/

71.24 住宅

27 毋乃松
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00189F99990001
186.11/

167
农村宅基地/

88.77 住宅

28 李秀荣
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00199F99990001
71.66/

71.66
农村宅基地/

64.38 住宅

29 毋乃全
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00200F99990001
192.18/

167
农村宅基地/

70.96 住宅

30 毋保成
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00203F00010001
82.74/

82.74
农村宅基地/

48.34 住宅

31 毋同银
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00204F99990001
121.53/

121.53
农村宅基地/

96.91 住宅

32 毋军利
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00210F99990001
378.10/

167
农村宅基地/

294.8 住宅

33 黄家记
宅基地使用权/房

屋所有权

城乡一体化示范

区苏家作乡东官

庄村

410811205014JC00212F99990001
197.51/

167
农村宅基地/

89.96 住宅